



اداره ارزشیابی مدارک تحصیلی خارجی تایید مدارک تحصیلی حرفه ای خارجی (مربیان/معلمان)

چگونه می توانم با دفتر ارزشیابی مدارک تحصیلی تماس بگیرم؟

1. از طریق ایمیل: zeugnisanerkennung@rlsb-lg.niedersachsen.de
2. از طریق پست: RLSB Lüneburg

Dez. Z, Fachbereich Anerkennungsverfahren
Postfach 21 20
21311 Lüneburg

3. از طریق تلفن:

دوشنبه، سه شنبه و پنجشنبه از ساعت 9 صبح تا 12 ظهر و از
ساعت 2 الی تا بعد از ظهر.
جمعه از ساعت 9 صبح تا 12 ظهر

چگونه می توان در این زمینه درخواست کرد؟
لطفاً فرم درخواست را پر کرده و به همراه مدارک ذکر شده در آن، از طریق پست به آدرس مشخص شده ارسال نمایید.
فرم های درخواست را می توانید از طریق لینک زیر دریافت کنید: <https://anerkennung.bip-nds.de>
همچنین می توانید درخواست را به صورت آنلاین ارسال کنید.
می توانید پیوند پورتال برنامه را در وب سایت ما پیدا کنید.
چه کسی می تواند درخواست کند؟
شما در صورتی می توانید درخواست خود را ارائه دهید که:
... تحصیلات معلمی را در خارج از کشور به پایان رسانده باشید و
... می خواهید به عنوان معلم در نیدرزاکسن کار کنید.

چرا باید درخواست ارزشیابی مدارک انجام شود؟

حرفه معلمی در نیدرزاکسن بسیار قاعده مند است. این بدان معناست که مدارکی که شما خارج از کشور اخذ کرده اید باید معادل مدرک تحصیلی معلمی در آلمان باشد.

برای ارزشیابی مدارک تحصیلی، به چه مواردی نیاز است؟

برای تایید مدارک تحصیلی حرفه ای که در خارج از کشور اخذ شده اند باید شرایط زیر تامین شود:

1. تحصیلات شما به شما این حق را می دهد که به عنوان معلم در کشور محل تحصیل و آموزش خود کار کنید و
2. تفاوت چندانی بین مدرک تحصیلی اخذ شده از کشور محل تحصیل و دوره های آموزش در نیدرزاکسن وجود ندارد.

در نیدرزاکسن، صلاحیت تدریس برای سمتهای مختلف آموزشی در مدارس دولتی، از طریق اخذ مدرک کارشناسی ارشد (کارشناسی ارشد رشته آموزش) در حداقل دو موضوع و گذراندن دوره خدمت آمادگی مقدماتی (کارآموزی به مدت 18 ماه) با پذیرش در آزمون دولتی نهایی به دست می آید.

روند بررسی چه مدت طول می کشد؟
در صورتی که تمام مدارک، بطور کامل ارائه شود تقریباً 3 تا 4 ماه.



اداره ارزشیابی مدارک تحصیلی خارجی تایید مدارک تحصیلی حرفه ای خارجی (مربیان/معلمان)

هزینه صدور گواهینامه چقدر است؟
هزینه ارزشیابی مدارک تحصیلی شما و تعیین اقدامات جبرانی احتمالی، 150 تا 250 یورو است.
تایید معادل بودن خود مدرک، نیز حدود 100 یورو است.
آیا امکان معافیت از پرداخت هزینه ها وجود دارد؟
بله، این در صورتی امکان پذیر است که ، به عنوان مثال، کمک هزینه معیشتی دریافت کنید یا در طرح سالانه اجتماعی داوطلبانه (FSJ) یا خدمات داوطلبانه فدرال (BFD) مشارکت داشته باشید.
لطفاً کادر مربوطه در بخش 6 فرم درخواست را علامت زده و مدرک مثبت را برای ما ارسال کنید.
ممکن است بتوانید از محل کمک هزینه ارزشیابی مدارک، حمایت مالی دریافت کنید: www.anererkennungszuschuss.de